
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-9
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
23

48
8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

 

1/1 

 
 

ANUNCI 
 

 
Aprovació memòria valorada per a la instal·lació de 3 punts de recàrrega semi-ràpida de 
vehicles elèctrics a la Plaça Miquel Bosch de Bigues i Riells del Fai. 
 
 
Per decret d’alcaldia de data 9 de setembre de 2022, s’ha aprovat la memòria 
valorada de les obres per a la instal.lació de tres punts de recàrrega semi-ràpida de 
vehicles elèctrics a la Plaça Miquel Bosch, on s’ha resolt: 
  
Primer:  Aprovar la memòria valorada de les obres per a la instal.lació de tres 

punts de recàrrega semi-ràpida de vehicles elèctrics a la Plaça Miquel 
Bosch, d’aquest municipi, redactada pels serveis tècnics municipals 
amb codi de verificació: 044P     2U5U     3M3I     5E6A     0EHY, amb 
un pressupost de contracte de 43.964,87€ (IVA inclòs). 

 
Segon:  Publicar els presents acords al Butlletí Oficial de la Província, en el Diari 

Oficial de la Generalitat de Catalunya i al Butlletí informatiu local, i inserir-
ho al tauler d’anuncis de la corporació. 

 
El que es posa en general coneixement, a fi i efecte de que qualsevol interessat 
pugui consultar l’expedient. 
 
Signat electrònicament, a Bigues i Riells del Fai, a la data que figura a la signatura 
electrònica. 9/9/2022 
L’alcalde, 
Joan Galiano Peralta 
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